

Roxy Bageriet, Kolding ApS
Agtrupvej 98, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 86 26 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Torben Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roxy Bageriet, Kolding ApS
Agtrupvej 98
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 86 26 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Torben Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bagerivirksomhed med tilhørende butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.089 t.kr. mod 3.030 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år.

Ledelsen har i året måtte kæmpe med de fortsat høje råvarepriser og en laverer aktivitet i butikken. På denne baggrund ser ledelsen årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er pr. 31/12-23 negativ med 632 t.kr. og selskabet har i årets løb haft en stram likviditet.

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

For forventninger til fremtiden og beskrivelse af going concern henvises til note 1.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.088.666	3.029.810
2 Personaleomkostninger	-3.021.328	-2.794.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.964	-64.472
Driftsresultat	9.374	171.054
Andre finansielle indtægter	0	680
Øvrige finansielle omkostninger	-100.398	-83.891
Resultat før skat	-91.024	87.843
Skat af årets resultat	0	-24.838
Årets resultat	-91.024	63.005
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.005
Disponeret fra overført resultat	-91.024	0
Disponeret i alt	-91.024	63.005

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.024	301.988
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>244.024</u>	<u>301.988</u>
	Deposita	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>294.024</u>	<u>351.988</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	441.167	438.411
	Varebeholdninger i alt	<u>441.167</u>	<u>438.411</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.472	116.405
	Andre tilgodehavender	109.881	114.697
	Periodeafgrænsningsposter	15.987	6.144
	Tilgodehavender i alt	<u>281.340</u>	<u>237.246</u>
	Likvide beholdninger	80.142	28.030
	Omsætningsaktiver i alt	<u>802.649</u>	<u>703.687</u>
	Aktiver i alt	<u>1.096.673</u>	<u>1.055.675</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	-881.595	-790.571
	Egenkapital i alt	<u>-631.595</u>	<u>-540.571</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	101.898	137.209
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.898</u>	<u>137.209</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	35.186	33.808
	Gæld til pengeinstitutter	794.223	851.563
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.372	201.492
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.849	9.470
	Selskabsskat	0	24.838
	Anden gæld	540.740	337.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.370</u>	<u>1.459.037</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.728.268</u>	<u>1.596.246</u>
	Passiver i alt	<u>1.096.673</u>	<u>1.055.675</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	-853.576	-603.576
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.005</u>	<u>63.005</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	-790.571	-540.571
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-91.024</u>	<u>-91.024</u>
	<u>250.000</u>	<u>-881.595</u>	<u>-631.595</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31/12-23 negativ med -626 t.kr. og selskabet har i årets løb haft en stram likviditet.

På baggrund af årets resultat har ledelsen foretaget yderligere omkostningsbesparelser som vil slå igennem i løbet af 2024. Ledelsen forventer på denne baggrund at kapitalgrundlaget vil reableres gennem fremtidig drift. Selskabet forventer en positiv drift i 2024.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.612.576	2.462.865
Pensioner	295.246	248.616
Andre omkostninger til social sikring	113.506	82.803
	<u>3.021.328</u>	<u>2.794.284</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>155.904</u>	<u>200.306</u>
--	----------------	----------------

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	137.084	35.186	101.898	0
	137.084	35.186	101.898	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 794 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155
Goodwill	0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 156 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 137 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	8
Eventualforpligtelser i alt	8